
 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

podle § 39 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen “Zákon”) 

1. Základní informace o Zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 
Sídlem: Žižkova 162, Kolín III, 280 02 Kolín 
IČO: 48665819 
Zastoupený: Mgr. Tomášem Paulou, MBA, 
ředitelem příspěvkové organizace 

Veřejná zakázka: 
„Vybavení pro inovativní výuku na Gymnáziu v 
Kolíně“ 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním 
řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 04.02.2025 

Posouzení nabídek provedli členové komise jmenování zadavatelem pro posouzení a 
hodnocení nabídek: 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Mgr. Tomáš Paula, MBA 
Ředitel, Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162, 280 
02 Kolín 

Bc. Vlastimil Marek 
Referent veřejných zakázek Středočeský kraj, 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Mgr. Ondřej Chobot 
ICT koordinátor, vedoucí PK ICT, Gymnázium, 
Kolín III, Žižkova 162, 280 02 Kolín 

(dále jen „Komise“) 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 31.03.2025 do 14:00 hodin, obdržel zadavatel celkem 7 (sedm) 
nabídek od níže uvedeného účastníka zadávacího řízení. Komise na svém prvním jednání provedla 
hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková ceny.  

  



 
 

Pořadí Číslo 

nabídky 

Účastník Nabídková cena 

bez DPH 

1. 6 
RICOH Czech Republic s.r.o. 

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 48117820 

1 795 591,00 Kč 

2. 2 

KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 
Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 
IČO: 14243962 

1 826 997,47 Kč 

3. 3 

Af Office, s.r.o. 
Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 26768771 

1 987 870,00 Kč 

4. 5 

Kenast s.r.o. 
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky 
IČO: 27243397 

1 998 990,00 Kč 

5. 4 

ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
IČO: 46979727 

2 029 100,00 Kč 

6. 1 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 26846888 

2 171 000,00 Kč 

7. 7 

Microshop,s.r.o. 
Pod Marjánkou 1448/4, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČO: 26165031 

2 205 000,00 Kč 

Komise provede posouzení splnění podmínek účasti u účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka 
byla vyhodnocena komisi jako první v pořadí. Komise nejprve posoudila postavení účastníka, tj. 
doklady a dokumenty předložené v nabídce účastníka vymezující společnou účast dodavatelů v 
zadávacím řízení a oprávnění jednat za společnost a zjistila následující skutečnosti: 

2. Prvním účastníkem zadávacího řízení (dále jen „účastník“) je: 

RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 48117820 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 27720. Komise 
v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 
skutečnosti. 

Komise konstatuje že: 

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání 
nabídek. Nabídku za účastníku podala zplnomocněná osoba: Martina Kaskounová na 
základ předložené plné moci. 

2. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace: 

  



 

Základní způsobilost dle článku 11.2 Výzvy k podání nabídek vč. ZD 

Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. Základní způsobilost dle 
článku 11.2 Výzvy k podání 
nabídek vč. ZD (prokázáno 
doklady ne staršími než 3 
měsíců přede dnem podání 
nabídek, v souladu s 
ustanovením § 74 odst. 1 
Zákona. 

ANO 

Účastník doložil doklady: 

• Doložen originál elektronický výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
(dále jen „SKD“) ze dne 18.03.2025 

 

Profesní způsobilost dle článku 11.3 Výzvy k podání nabídek vč. ZD 

Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. Výpis z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm 
účastník zadávacího řízení 
zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán 

ANO 
• Doložen originál elektronický výpis 

z SKD ze dne 18.03.2025 

2. Doklad o oprávnění 
k podnikání, podle 
zvláštních právních 
předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména 
příslušné živnostenské 
oprávnění (viz ust. § 77 
odst. 2 písm. a) Zákona) - 
výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 
3 živnostenského zákona 

ANO 
• Doložen originál elektronický výpis z 

SKD ze dne 18.03.2025 prokazující 
oprávnění k podnikání. 

 

Technická kvalifikace dle článku 11.4 Výzvy k podání nabídek vč. ZD 

Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. K prokázání kritérií 
technické kvalifikace 
zadavatel požaduje, aby 
dodavatel v souladu s ust. § 
79 odst. 2 písm. b) Zákona 
předložil potvrzení, že 
v posledních 3 letech 
realizoval minimálně 2 

ANO 

Účastník doložil seznam významných dodávek 
ze dne 18.09.2024: 

1. Nákup notebooků pro GFP 
- Gymnázium Františka Palackého 

Neratovice, příspěvková organizace 
- Nákup notebooků a příslušenství 
- 1 023 958,- Kč bez DPH 
- Prosinec 2023 



 
významné dodávky: tj. 
zboží obdobného 
charakteru (dodávky 
vybavení IT stejného nebo 
obdobného charakteru dle 
předmětu plnění) v hodnotě 
1 000 000,- Kč bez DPH 
každé z nich. 

 

2. Dodávka vybavení pro ZŠ a MŠ Červená 
Voda 

- Základní škola a mateřská škola Červená 
Voda 

- Dodávka a implementace HW (dodání NTB 
a konektivity učeben) 

- 3 829 363,-Kč bez DPH 
- Od dubna 2024 do června 2024 

3. Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění 

předmětu veřejné zakázky, účastník na základě žádosti o objasnění a doplnění nabídky, 

předložil následující doklady prokazující splnění technických podmínek zadavatele: 

a) Prohlášení výrobce iiyama o velikosti displayů 

b) Potvrzení jednotlivých bodů technické specifikace ve formě čestného prohlášení. 

4. Nabídka obsahu návrh Kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“): 

a) Návrh Kupní smlouvy je v souladu se zadávací dokumentací a obsahuje zadavatelem 
požadované vyplněné údaje 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny: účastník splnil požadavky uvedené v čl. 12.2 Výzvy 
k podání nabídek vč. ZD 

V souvislosti s čl. 16 zadávací dokumentace nabídka účastníka nenaplňuje znaky mimořádně 
nízké nabídkové ceny. 
 
Průměrná nabídková cena: 2 002 791,49 Kč bez DPH 
30 % průměrné nabídkové ceny:  600 837,45 Kč bez DPH 
Mimořádně nízká nabídková cena: 1 401 954,05 Kč bez DPH 

V rámci posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny se hodnotící komise shodla, že nabídka 
nenaplňuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny a nabídky akceptuje 

Účastník ve své nabídce čestně prohlašuje, že bude dodržovat zásady sociálně odpovědného a 
environmentálně odpovědného zadávání. 

Účastník čestně prohlašuje, že nebude plnit části veřejné zakázky poddodavateli a zároveň, že 
neprokazuje prostřednictvím jiných osob kvalifikaci. 

Komise zkontrolovala, jestli je účastník zapsán v evidenci skutečných majitelů dle § 122 Zákona. 
Skutečnými majiteli jsou: obchodní korporace jako prostředkující článek: RICOH EUROPE 
HOLDINGS PLC a  Ricoh Company, Ltd. se 100% podílem, skutečným majitelem je AKIRA OYAMA. 

Komise dále konstatuje, že účastník není veden na sankčním seznamu osob a neporušuje 
mezinárodní sankce. 

  



 
6. Závěr komise – shrnutí 

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka 
RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 48117820, 
komise konstatuje, že účastník splnil veškeré Zákonem a zadavatelem požadované podmínky 
účasti v zadávacím řízení a dále podmínky pro uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 
Komise tak doporučuje zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na 
plnění veřejné zakázky. 

 

Jméno a příjmení  Vztah člena komise k zadavateli podpis 

Mgr. Tomáš Paula, MBA 
Ředitel, Gymnázium, Kolín III, 
Žižkova 162, 280 02 Kolín 

 

Bc. Vlastimil Marek 

Referent veřejných zakázek 

Středočeský kraj, Zborovská 11, 

150 21 Praha 5 

 

Mgr. Ondřej Chobot 
ICT koordinátor, vedoucí PK ICT, 
Gymnázium, Kolín III, Žižkova 
162, 280 02 Kolín 

 

 


		2025-04-09T09:47:40+0200
	Bc. Vlastimil Marek


		2025-04-09T11:42:57+0200
	Mgr. Tomáš Paula, MBA


		2025-04-09T13:07:21+0200
	Mgr. Ondřej Chobot




